گفت‌وگو با محمد معتمدی، خواننده، درباره موسیقی ایرانی و شجریان‌ها

محمود خوشنام

پژوهشگر موسیقی

به روز شده: 17:34 17 گریجویچ - سه شنبه 29 نوامبر 2011 - 08 آذر 1390

محمد معتمدی خواننده ۳۳ ساله ایرانی به تازگی در لوگان هال لندن با نوازندگی گروه دختران "پارسوا" در برنامه ای که از سوی "بنیاد توس" برگزار شد به روی صحنه رفت.

در ایران برخی او را شجریان "سوم" به شمار می آورند. این شناسائی از نظر قدرت صدا و مهارت های اجرایی ممکن است درست باشد ولی صدای او جنس و ذات دیگری دارد.